至完成销售后30个工作日内，双方按照各50%的比例再次分配利润。

2.3�就本协议乙方所承诺的甲方应得收益， 乙方法定代表人刘红军提供连带责任保

证，并将促使其控制的北京芯聚科技发展中心（有限合伙）以其所持有的乙方46.7666%

股权（对应注册资本：3741.328万元）提供股权质押担保。

就个人连带责任保证和股权质押担保事项，刘红军及其控制的相关主体将与甲、乙双

方于甲方支付第三条约定的款项前另行签订担保协议并按照甲方要求办理股权质押手

续。

第三条 付款方式和安排

3.1本次合作款合计不超过人民币140,000,000.00（大写：人民币壹亿肆仟万元整），

甲方在收到乙方与半导体设备供应商签署的购买合同及书面付款通知后， 根据购买合同

中约定的购买价款在10个工作日内向乙方支付该金额；

上述合作款均支付至乙方或其指定的第三方账户；

甲方支付的合作款，包括设备购买款、税款、运输费用等业务合作相关的全部费用，乙

方在向第三方支付购买半导体设备的款项或因其他需求动用该款项前，应书面告知甲方，

同时向甲方提供等额合法发票。

3.2销售半导体设备的销售款均应支付至甲乙双方指定的账户内， 未经甲方同意，乙

方不得擅自转移、挪用；双方于利润分配日按照约定进行分配，乙方应当日将甲方应得收